平成 23 年 4 月 1日

各 位

                       会 社 名 株式会社アルゴグラフィックス

                       代表者名 代表取締役会長執行役員 藤澤 義麿

                       （コード番号 ７５９５ 東証第一部）

                       問合せ先 執行役員 財務・広報・法務統括部長

                                        伊藤 俊彦

                                    (TEL 03-5641-2037)

東北地方太平洋沖地震の被害に対する義援金に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北沖太平洋沖地震により被災された皆様には、心より

お見舞い申し上げます。

株式会社アルゴグラフィックス（本社：東京都中央区）では、被災された皆様の救援や被災地の復興

に少しでもお役立ていただくため、3月 30日に日本赤十字社を通じ、義援金を当社および当社役員・社

員より寄付させていただきましたので、お知らせいたします。

役員・社員一同、被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

                                          以上